2 פברואר 2016

בפני כב' השופטת דניה קרת-מאיר

המבקש
ניר צרפתי
ע"י ב"כ עוה"ד עמית מנור ו/או יוקי שמש ו/או ענבל
לייפר

נגד

המשיבים
1. פורטיסימו ניהול הון בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד יורי נחשתן ואח'
2. הרץ נפתלי שני
ע"י ב"כ עוה"ד בועז בן צור ו/או אלירם בקל

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 5 לתוספת השנייה](#)

[חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 191, 193](#)

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968](#)

החלטה

1. מהות הבקשה

הבקשה שלפניי היא בקשה להתיר למבקש להגיש תובענה כנגד המשיבים כתובענה ייצוגית, בהתאם להוראות [חוק תובענות ייצוגיות](#) התשס"ו – 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

הקבוצה הוגדרה "כל מי שהחזיק מניות של אמבלייז בע"מ בתאריך 14.8.13, למעט המשיבים ושלושה בעלי מניות נוספים (שזהותם לא ידועה בשלב זה) או מי מטעמם".

בבקשה נאמר כי עניינה קיפוחם של בעלי המניות באמבלייז בע"מ (להלן: "החברה") שהיא חברה ישראלית אשר מניותיה נסחרות ב- LSE-LONDON STOCK EXCHANGE.

לאור חוסר בנתונים אין אפשרות לאמוד בשלב זה את רכיב ההצלחה בתביעות הפטנטים.

המבקש פירט את שלבי ההסכם כפי שהופיעו במסגרת הדיווח המידי שפרסמה הרוכשת.

המבקש טען כי מדובר בתביעה בעילה הנובעת מזיקה לנייר ערך בהתאם [לסעיף 5 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות](#).

המבקש היפנה [לסעיף 191 לחוק החברות](#) התשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות") הדרן בקיפוח בעלי מניות ולפסיקה העומדת על הפרשנות הראויה של סעיף זה.

המבקש טען כי בעת מכירת שליטה בחברה חל איסור על המוכרים לנצל את כוחם כדי לגרוף פרמיה מופרזת על חשבון בעלי מניות אחרים.

כאשר בעלי מניות בחברה מוכרים את השליטה בחברה ולמעשה את משאביה של החברה תמורת פרמיה מופרזת, עולה הדבר כדי קיפוח יתר בעלי המניות בחברה.

לאור זאת, לא עמד המבקש בתנאים הנדרשים להקמת התשתית הראייתית הנדרשת
לאישור הבקשה על פי [חוק תובענות ייצוגיות](#).

הבקשה נדחת.

המבקש יישא בהוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד, לכל אחד מהמשיבים, בסכום של
50,000 ₪ בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד מועד התשלום בפועל.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ו, 02 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

דניה קרת מאיר 54678313-/-